

East Crew ApS
Jellingvej 3, 7182 Bredsten

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 50 66 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Lukasz Piotr Wlazlo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. maj - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

East Crew ApS
Jellingvej 3
7182 Bredsten

CVR-nr.: 40 50 66 83

Stiftet: 8. maj 2019

Hjemsted: Bredsten

Regnskabsår: 8. maj 2019 - 31. december 2019

Direktion

Lukasz Piotr Wlazlo

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af arbejdskraft som underentreprenør til byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779.968 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.651 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	779.968
1 Personaleomkostninger	-742.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.962
Resultat før finansielle poster	34.893
Andre finansielle indtægter	15
Øvrige finansielle omkostninger	-1.604
Resultat før skat	33.304
Skat af årets resultat	-7.653
Årets resultat	25.651
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	25.651
Disponeret i alt	25.651

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.736</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.183
Andre tilgodehavender	10.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.403</u>
Likvide beholdninger	<u>156.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.750</u>
Aktiver i alt	<u>323.486</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	25.651
Egenkapital i alt	75.651
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	7.653
Hensatte forpligtelser i alt	7.653
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.902
Anden gæld	218.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.182
Gældsforpligtelser i alt	240.182
Passiver i alt	323.486

3 Eventualposter

Noter

	8/5 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	737.101
Andre omkostninger til social sikring	3.156
Personaleomkostninger i øvrigt	1.856
	<u>742.113</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	52.698
Kostpris 31. december 2019	<u>52.698</u>
Årets afskrivninger	-2.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.962</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>49.736</u>
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.	